平成 27年 2 月 17日

各 位

本社移転に関するお知らせ

平成 27年 2月 17日の取締役会におきまして、下記のとおり本社を移転することを決議しましたので、

お知らせいたします。

記

1. 新本社所在地

東京都港区浜松町一丁目 22 番 5 号

2. 移転時期

平成 27年 4 月（予定）

3. 移転理由

業容拡大に伴う人員増加に対応するともに、オフィスをワンフロアに集約することにより、業務

の効率化及び部門間の連携強化を図ることを目的として、本社を移転するものであります。

4. 業績に与える影響

本社移転による当社業績への影響につきましては、現在精査中であり、開示すべき事項が生じた

場合は、速やかにお知らせいたします。

5. その他

定款上の本店所在地につきましては、平成 26 年 9 月 9 日開催の定時株主総会において、平成 27

年 6月 30日までに開催される取締役会において決定される本店移転日をもって、東京都港区と定

める決議を行っているため、定款の変更はございません。

以 上

会 社 名 サ イ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  吉 井 伸 一 郎

 （コード番号：6031）

問合せ先
取締役執行役員 CFO

兼  経営管理部長
 横 溝 大 介

 （TEL.03-5743-3147）